
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU OK ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Dne 4.2.2019 v Českých Budějovicích 

Účast: členové výboru dle prezenční listiny 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání 
Ing. Hladík poděkoval členům výboru za pomoc při organizačním zajištění valné hromady. 

2. Zhodnocení valné hromady 2019 
Valná hromada se konala za účasti 161 autorizovaný osob a 16 čestných hostů. Byli zvoleni delegáti 
na SD a bylo přijato usnesení, které je zveřejněno na webové stránce ČKAIT: 
http://www.ckait.cz/sites/default/files/navrhova_komise-usneseni_0.pdf 
Usnesení VH bylo vyhodnoceno a zahrnuto do práce KK a plánu CŽV 
Dokumenty z VH byly v termínu odeslány do KK ČKAIT Praha. 

3. CŽV 6. Běh: členové výboru vyhodnocovali doručená Čestná prohlášení. Členy, kteří podmínky 
vyhlášené a zveřejněné na webové stránce ČKAIT nesplnili, kancelář vyzve k doplnění. 

4. PRESTA jižní Čechy 2014-2016: za ČKAIT jsou do poroty nominováni  Ing. Hladík, Ing. Lukeš a P.Otruba.  
Ing. Hladík informoval o stavu přijímaných přihlášek a blížícím se termínu zasedání soutěžní poroty 
v termínu 1.3.-3.3.2019 

5. Plán práce:  
21.2.2019 Společnost PEIKO - rychlý, bezpečný a efektivní způsob návrhu budov 
14.3.2019  Požadavky na výstavbu, BOZP na staveništi 
16. a 17.3.2019  Dřevostavby Volyně 
25.4.2019 Stavby a výkon státního požárního dozoru podle zák. o požár. ochraně, novinky v normách PBS 
16.5.2019  Recyklace – Posuzování stavebních výrobků 

6. Různé 
- Pracovní jednání s ZT Linec: kancelář ZT potvrdila termín 21.5.2019. Ing. Hladík představil program 

jednání, jehož součástí bude i přijeti na JČ KÚ. Členové výboru schválili rámcový program:  
10:00-12:00 hod. jednání v kanceláři (Ing.Hladík a K.Kovalovská připraví do příští schůze prezentaci) 
12:00-13:15 hod. společný pracovní oběd 
13:30-14:30 hod. prezentace na KÚ v Č.Budějovicích 
14:30-15:30 exkurze letiště ČB 
Předpokládaní účastníci setkání ČKAIT: Hladík, Lukeš, Otepka, Stráská, Máchová, Hodina, Kovalovská 

- Rekodifikace stavebního práva: Ing.Hladík zopakoval zásady rekodifikace a vyzval členy 
k připomínkám v návaznosti na zaslaný e-mail. 

- Nabídka semináře od Zeměměřičského úřadu v Praze: výbor doporučuje akci zařadit do plánu CŽV 
v 2. pol.2019.  

- Seminář od společnosti PEIKO: akce přihlášená na 21.2.2019, k dnešnímu dni přihlášeno 5 
autorizovaných osob. Kancelář zopakuje upozornění na akci.  

- Ing. Borovka navrhuje zorganizovat exkurzi do Národního muzea v Praze a stavbu BIM provedenou 
firmou Skanska. 

- Termín VH 2020: byl stanoven na 15.1.2020. Potvrzené místo od Clarion Congress Hotel, bude 
sledována i možnost konání na VŠTE (nabídka rektora VŠTE při VH), nebo Jihočeské univerzitě. 

 
Plán schůzí výboru 2019: 4.3.; 8.4.; 13.5.; 3.6.; 9.9.; 11.-12.10.; 4.11.; 2.12.  

Zapsali: Kateřina Kovalovská, Ing. Fr. Hladík 

http://www.ckait.cz/sites/default/files/navrhova_komise-usneseni_0.pdf

